
Postanowienie Nr  327/15 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 2 października 2015 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Starej Kamienicy 

 
 

 Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 

komitetów wyborczych i Wójta Gminy Stara Kamienica na członków terytorialnej komisji 

wyborczej w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Stara Kamienica, zarządzonych  

na dzień 29 listopada 2015 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Gminną Komisję Wyborczą w Starej Kamienicy w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Stara Kamienica, zarządzonych na dzień 29 listopada 2015 r.  

w składzie:  

1. Agnieszka Katarzyna Zawadzka, zam. Barcinek 

zgłoszenia dokonał KWW Andrzeja Skorupskiego 
 

2. Mirosława Dziubek, zam. Stara Kamienica 

uzupełnienie składu  

 

3. Łucja Olejniczak, zam. Stara Kamienica 

uzupełnienie składu  

 

4. Jadwiga Pisarewicz, zam. Stara Kamienica 

uzupełnienie składu 
 

5. Olga Rachlak, zam. Stara Kamienica 

uzupełnienie składu 
 

6. Beata Turek, zam. Stara Kamienica 

uzupełnienie składu 
 

7. Zofia Żurawska, zam. Stara Kamienica 

uzupełnienie składu 
§ 2 

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieści się w Urzędzie Gminy Stara Kamienica, Stara 

Kamienica  nr 41. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze 

/-/ Ewa Szymańska-Habzda 


